DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FLEXIBILIDADE DAS
CLÁUSULAS DO CONTRATO DE TRABALHO COMO ALTERNATIVA
CONTEMPORÂNEA PARA FOMENTAR A PARTICIPAÇÃO DA MULHER NO MERCADO
DE TRABALHO de autoria de GILDÉRCIA SILVA GUEDES DE ARAÚJO, PAULLA
CHRISTIANE NEWTON, foi publicado nos Anais I CONIDIH referente ao ISSN 2358-8756.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76981

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76981